PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.jpg]

Т Ы Н Д И Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А
седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений в решение Тындинской городской Думы от 21.12.2019 №205-Р-ТГД-VII «О назначении Е.А.Голик на должность Председателя Контрольно-счетной палаты города Тынды»

         Рассмотрев предложение Председателя Тындинской городской Думы И.Ю.Магарламова об изменении даты назначения Е.А.Голик на должность Председателя Контрольно-счетной палаты города Тынды, руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города Тынды, нормативным правовым актом города Тынды от 25.12.2017 №48-НПА «О контрольно-счетной палате города Тынды», принятым решением Тындинской городской Думы от 25.12.2017 №683-Р-ТГД-VI, Тындинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Тындинской городской Думы от 21.12.2019        №205-Р-ТГД-VII «О назначении Е.А.Голик на должность Председателя Контрольно-счетной палаты города Тынды» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «15 января 2020 года» заменить словами                     «27 января 2020 года»;

2)  в пункте 3 слова «15 января 2020 года» заменить словами                      «27 января 2020 года».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании города Тынды газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет»: gorod.tynda.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Председателем Тындинской городской Думы и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21 декабря 2019 года.
Председатель

Тындинской городской Думы                                                   И.Ю.Магарламов
город Тында

«21» января 2020 года

№ 213 -Р-ТГД-VII